[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27.02.2015г.

	       № 99/195

г. Дальнереченск

О внесении изменений в решение
территориальной избирательной комиссии

Дальнереченского района

от 21.03.2013г. №48/168

«О формировании участковых

избирательных комиссий

сроком на 5 лет»
В соответствии со ст. 20, 22, 26, 27, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для осуществления подготовки и проведения выборов на территории Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 21.03.2013г. №48/168 «О формировании участковых избирательных комиссий сроком на 5 лет» изложить в следующей редакции (прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк
Приложение №1
к решению территориальной

избирательной комиссии

Дальнереченского района

от 27.02.2015г. №99/195

Количественный состав

участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	УИК
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	УИК №3701 с. Веденка
	6

	2
	УИК №3702 с. Соловьевка
	6

	3
	УИК №3703 с. Стретенка
	5

	4
	УИК №3704 с. Новотроицкое
	5

	5
	УИК №3705 с. Междуречье
	5

	6
	УИК №3706 с. Сальское
	9

	7
	УИК №3707 с. Рождественка
	5

	8
	УИК №3708 п. Филино
	6

	9
	УИК №3709 с. Ракитное
	9

	10
	УИК №3710 с. Ясная Поляна
	6

	11
	УИК №3711 с. Лобановка
	6

	12
	УИК №3712 с. Малиново
	9

	13
	УИК №3713 с. Любитовка
	7

	14
	УИК №3714 с. Зимники
	6

	15
	УИК №3715 с. Ариадное
	6

	16
	УИК №3716 п. Пожига
	6

	17
	УИК №3717 с. Орехово
	6

	18
	УИК №3718 с. Боголюбовка
	5

	19
	УИК №3719 п. Мартынова Поляна
	6

	20
	УИК №3720 п. Поляны
	6

	ИТОГО
	125